



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Crow Grove Holding ApS**

c/o Anders Kragelund, Hobrogade 15, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 97 31 45

### **Årsrapport**

**2024**

This document has esignatur Agreement-ID: 45f95bTrKUz252472621

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025.

---

**Anders Kragelund**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Crow Grove Holding ApS  
c/o Anders Kragelund  
Hobrogade 15, 4. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 97 31 45  
Stiftet: 27. juli 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Kragelund

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt kapitalandele i kapitalinteresse med stor avance.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.635</b>	<b>-13</b>
Andre finansielle indtægter	94.762	67
Øvrige finansielle omkostninger	-7.458	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.669</b>	<b>48</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>40.669</b>	<b>48</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61
Disponeret fra overført resultat	-26.831	-13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.669</b>	<b>48</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	880.047	800
Finansielle anlægsaktiver i alt	880.047	800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>880.047</b>	<b>800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	16.000	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	408.302	505
Værdipapirer i alt	408.302	505
Likvide beholdninger	106.604	100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>530.906</b>	<b>606</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.410.953</b>	<b>1.406</b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	822.903	850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>940.403</b>	<b>961</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Anden gæld	0	418
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	418
Kortfristet del af langfristet gæld	424.832	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	11
Anden gæld	25.218	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	470.550	27
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>470.550</b>	<b>445</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.410.953</b>	<b>1.406</b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	849.734	61.000	960.734
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.831	67.500	40.669
	<b>50.000</b>	<b>822.903</b>	<b>67.500</b>	<b>940.403</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
<b>2. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	424.832	418
Heraf forfalder inden for 1 år	-424.832	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>418</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>408.302</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>63.120</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 324 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.		


